Tehniline andmeleht
Hargnemisuihendus Magic 60 FS

Artiklinumber: 6041240
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Kiirihendussisteemiga hargmik. Kdigile kaablirennitlitipidele kiljekdrgusega 60

mm.

FS  kuumtsingitud lintmeetodil

Artiklinumber
Nimetus 1
Nimetus 2
Toofa

Moode

Materjal
Pinnakate
Pindala standard
Vaikseim taislhik
Koguse hik
Kaal

Kaalulhik

6041240
Hargnemisiihendus
Magic lihendusega
OBO

60x500

Teras
kuumtsingitud lintmeetodil
DIN EN 10346

1

Tikk

89,3 kg

kg/100 tk



Tehniline andmeleht
Hargnemisuihendus Magic 60 FS

Artiklinumber: 6041240

B+80 Laius

Laius

Kérgus
Kdrgus
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133,50

Palv (nurk)

Valjuv laius

Uhenduse teostus
Toimetagamine

Pd&hjapleki materjali paksus
NATO aukude muster
Umbersuunaja
Roostevaba teras, peitsitud
Pika sildega teostus

kaablikandurststeemi liitmiku
taip
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500 mm
20in

60 mm
2in

1,25 mm
500 mm

90°

500 mm

intergreeritud jatkuelement
ei

1,25 mm

ei

horisontaalne

ei

ei

Klopskinnitus



